CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 02.315.368/0001-74

Av. 05 nº. 330 – Fone: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000

E-mail: contato@cmitapagipe.mg.gov.br

EXTRATO DO TERMO  DE CONTRATO Nº 05/2021

ORIGEM: Aquisição Direta, Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93.
PROCESSO: Nº 20/2021.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Ryan Barbosa Pereira de Paula 10774209607.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de
edição, gravação, produção de vídeo, e operacionalização da transmissão ao vivo
das reuniões ordinárias e extraordinárias, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Itapagipe. Conforme descrito no Anexo – Detalhamento dos Serviços.
VALOR GLOBAL DO ADITIVO: R$ 9.500,00 (Nove Mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.39.44 – 11/0 –
Outros serviços Terceiros Pessoa Jurídica – Serviços de Áudio, Vídeo e Foto.

Itapagipe/MG, 30 de julho de 2021.

________________________
Anderson Luiz de Queiroz.

Presidente da Câmara

mailto:contato@cmitapagipe.mg.gov.br